
 

                                   

 

  HAZIR BULUNUŞLUK SINAV YÖNERGESİ: 

      

 

 Değerli Velilerimiz ve Çok Kıymetli Hazırlık Öğrencilerimiz; 
 

 

İngilizce Zümresi olarak sizleri daha yakından tanımak, 1. Yabancı Dil (İngilizce) 
başlangıç seviyenizi görmek ve ona göre sizler için daha verimli, faydalı bir eğitim süreci 
hazırlamak için Bornova Anadolu Lisesi İngilizce Zümresi olarak Hazır Bulunuşluk Sınavı 
yapma kararı aldık, 3 oturum halinde yapmayı planladığımız sınavımızın ilk oturumuna tüm 
öğrencilerimizin girmesi zorunludur. Sınavın ilk oturumu 60 Puan üzerinden 
değerlendirilecek ve 60 puan üzerinden 40 puan almayı başararak hazırlık okumadan 9. Sınıfa 
direkt geçmek isteyen öğrencilerimiz II. Oturum (yazma becerisi) ve III. Oturuma (konuşma 

becerisi) girmeye hak kazanacaktır. Hazırlık sınıfını atlamak isteyerek 9. Sınıfa direkt geçmek 
isteyen öğrencilerimizin 3 oturumdan toplam 70 puan alması gerekmektedir.  
  

Şimdiden hepinize başarılar diliyor, sevgilerimizi sunuyoruz. 

 

 

10-12 EYLÜL 2024 TARİHİNDE YAPILACAK İNGİLİZCE YETERLİLİK 
SINAVINA GİRECEK OLAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!  

1) Sınav, İzmir Bornova Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilecektir.  

2) Sınav, 3 (üç) oturum şeklinde gerçekleştirilecektir.  

3) I. Oturuma tüm öğrencilerin girmesi zorunludur. 

4) I. Oturum,  10 Eylül 2024 Salı günü  09.00’da başlayacak ve 10:30’da sona erecektir.   

5) II. Oturum (yazma becerileri sınavı ) 12 Eylül 2024 Perşembe günü saat 10:00-

10:40 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. 



6) III. oturum (konuşma sınavı) , 12 Eylül 2024 Perşembe günü saat 13.30-15.30 saatleri 

arasında  ve 5(beş) dakikalık oturumlar şeklinde olacaktır ve öğrenciler alfabetik 

sıraya göre sınava alınacaklardır.  

7) Sınavın gerçekleştirileceği derslik ve koridorlara öğrenci ve görevlilerden başkası 
giremeyecektir.  

8) Öğrencinin sınavda başarılı olması (doğrudan 9. Sınıfa geçebilir) için en az Yetmiş 

(70) puan alması gerekmektedir.  

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bornova Anadolu Lisesi Hazırlık Sınıfları Hazır 
Bulunuşluk Sınavı Yönergesi: 
 

 

I.OTURUM : 

 

 Hazır bulunuşluk sınavı 60 sorudan oluşmakta olup ; 
 

 Sorular A1-B1+ arası dil becerilerini ölçmeye yönelik olarak GSE ve CFR 
standartlarında hazırlanmıştır. 

 Kelime bilgisi, dilbilgisi, okuduğunu anlama ve yorumlama, dinlediğini 
anlama ve yorumlama sorularından oluşur. 

 Sınavın ilk oturumu 60 puan üzerinden değerlendirilecektir.  

 

 

 

  II. OTURUM : YAZMA  BECERİSİ SINAVI 

 

     Sınav 12.09.2024 Perşembe günü saat 10:00-10:40 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. 
 

YAZMA SINAVI ÖRNEĞİ 

WRITE AN OPINION ESSAY OF 150-200 WORDS . 

  

OPINION ESSAY TOPICS 

 

Should attendance be taken at schools? 

Should there be a university entrance exam? 



What is the the best way to help people in poor countries? 

 

III. OTURUM : KONUŞMA BECERİSİ SINAVI 

 

     Sınav 12.09.2024 Perşembe saat 13.30-15.30 saatleri arasında günü gerçekleştirilecektir. 
     Sınav iki bölümden oluşacaktır. I. Bölümde öğrencilerimizden sorulan sorulara cevap vermesi 

beklenmektedir. 

      II. bölümde ise verilen bir konu üzerinde belirlenen süre içerisinde cevap vermesi 
beklenmektedir. 

 

 

 

      KONUŞMA SINAVI ÖRNEĞİ 
 

 

ART 1: RESPONDING TO QUESTIONS 

 

1. What is your favorite social media platform? Why / Why not? 

2. Why do you think some people spend too much time on social media platforms? 

3. Do you think it is safe to make friends online? Why? / Why not? 

 

 

PART 2: EXPRESSING YOUR OPINION 

 

Do you agree or disagree with the following statement? Give specific details and examples 

to support your answer. 

“Social networking platforms negatively affect our relationships.” 
  

HAZIRLIK SINIFI DİL YETERLİK ÖLÇEĞİ  

Seviye  Yeterlik Tanımları  



 
  

 

 

 

 

Temel Seviye (Starter)   Yaygın, günlük ifadeleri ve basit yapıları kullanarak  cümle kurabilir ve anlayabilir. Kendisi veya  başkaları ile ilgili bilgi verebilir ve kişisel detayları  tartışabilir. Basit yapıları kullanarak, açık ve yavaş  
b ir biçimde konuşan kişilerle iletişim kurabilir .   

Orta Seviye (Mover)   Eğitim ve kişisel hayata yönelik bilinen konularda,  ölçünlü bir iletişim dili kullanarak ifade yaratabilir  
ve anlayabilir. Basit ancak sistemli bir dil  

kullanarak  alışılagelmiş konularla alakalı iletişim  kurabilir. Soyut bir dil aracılığıyla, çeşitli görüş ve  tasarılar için sebepler gösterebilir ve bu yolla  iletişim kurabilir. Eleştirel düşünme becerilerini  
kullanabilir.   

İleri Seviye (Flyer)   Karmaşık okuma parçalar ının ana fikrini  kavrayabilir. Açık, sistemli ve detaylı bir dille,  birçok konuyla alakalı olarak hem yazılı hem de  sözlü biçimde dili kullanabilir. Neredeyse her türlü  günlük durumda, çok tereddüt etmeden, akıcı bir  şekilde iletişim kurabilir. Akademik me tinlerde ve  karşılıklı konuşmalardaki ana fikri kavrayabilir.  Belli bir bakış açısını açıklayabilir .   



II. ve III. oturum sınavlara dahil olan öğrencilerimizin sınav sonuçları ve hazırlık 

sınıfını atlayarak 9. Sınıfa direkt geçen öğrencilerimizin isimleri 13.09.2024 Cuma günü 
okulumuz ilan panosuna asılarak duyurulacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bornova Anadolu Lisesi İngilizce Zümresi 
 

  

  

 

SINAVIN 

BÖLÜMLERİ  
BİLGİLENDİRME  SORU SAYISI  SÜRE  PUAN  

Dinleme  Dinleme Parçası   10   10 Puan  

Okuma  2 Okuma Parçası  10   10 Puan  

Kelime Bilgisi Kelime Bilgisi 10 

 

 10 Puan  

Dil Kullanımı Dil Bilgisi ve Dil Kullanımı 30  30 Puan  

   Toplam 

Süre:  
  

 90 Dakika  

  

Toplam Puan:  

  

60 Puan  

  


